様式第24号(第26条関係)
椎葉村景観アドバイザー登録決定通知書
年　　月　　日
　椎葉村景観アドバイザー
　　　　　　　　　　　　　様

椎葉村長

　椎葉村景観条例第26条の規定に基づき、あなたを下記の内容で、椎葉景観アドバイザーに登録しましたので、椎葉村景観条例施行規則第26条第3項の規定により通知します。
　なお、本制度の実施に関し氏名及び下記の事項について公表します。

記
	氏名

	登録番号
	　　第　　　　　　　　号

	登録日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

専　門　分　野

	職業・所属

	経歴・資格

	その他

	事務担当
	椎葉村　　　　　　　　　　　　　　課
　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
　　電子メール：

注　(1)　派遣実績についても随時公表させていただきます。